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Editörden… 

Turkish Studies dergisinin 34. sayısını Prof. Dr. Mehmet AYDIN armağanı olarak 

yayımlamanın onuru, gururu ve sevincini yaşamaktayım. Kendi anabilim dalında emek 

vermiş hocalarımıza Turkish Studies dergisinin bir vefa örneği olarak bu sayıları çıkarması, 

bilim ahlakı adına takdir edilecek bir durumdur. Genelde armağan sayılar emekli olmuş 

veya vefat etmiş hocalarımız adına çıkarılmaktadır. Ancak bizzat işinin başında çalışırken 

büyük işler başarıp yol gösterip çığır açan hocalarımıza bu tür sayıların çıkarılmaması bir 

eksiklikti. Her halde bir akademisyen için en büyük mutluluklardan bir tanesi, yaptıklarının 

takdirini ve kıymetini çalışırken görme imkanına sahip olmasıdır. Bu anlamda bu geleneği 

en azından Türklük Bilimi camiasına kazandıran Turkish Studies ailesine teşekkür borçluyuz. 

Prof. Dr. Mehmet AYDIN 1959 tarihinde Ordu/Aybastı’da doğmuştur. 6 yüksek 

lisans ve 5 adet doktora öğrencisi yetiştirmiş, yaptığı yayınlarla Türklük Bilimine önemli 

katkılar sağlamış bir akademisyendir. Yüksek lisans ve doktora öğrencisi olmakla gurur 

duyduğum hocama armağan sayı çıkarma fikri uzun yıllardır aklımdaydı. Ancak hocamın 

tevazu yönünü bildiğim ve böyle bir çalışmanın hocamı zor durumda bırakacağını 

düşünerek armağan sayı fikrini bugüne kadar erteledim. Ancak editör Sibel ÜST hanımın ve 

Yayın Kurulu Başkanı Ercan ALKAYA’nın teklifleri sonucu bundan bir yıl önce cesaretimi 

toparlayıp benim misafir editörlüğümde armağan sayı çıkarma kararı aldık. İlk önce 

hocamdan habersiz bu armağan sayı çalışmalarını yürüttüm. Ancak armağan sayıyı ilan 

etme durumuna gelince hocama durumu anlatmak zorunda kaldım. Benim ısrarlarıma karşı 

koyamayan gönül insanı Mehmet AYDIN hocam, böyle bir armağanı çıkarma bahtiyarlığını 

bana bağışladı.  

Akademik dünyada insan birçok bilim adamıyla ve akademisyenle tanışıp dost 

oluyor, kardeşliğe varan ilişkiler kurabiliyor. Ancak yüksek lisans ve doktora danışmanının 

insanın akademik hayatında ayrı bir yeri oluyor. Nasıl kan bağı olarak babamızın ismini 

sürekli taşıyorsak, bilimsel silsilede de danışmanınız adeta bir baba gibi akademik nüfus 

cüzdanımızda kaydını koruyor. Bu sebeple bir insanın övünebileceği, öğrencisi olmakla 

gurur duyabileceği, en önemlisi örnek alabileceği bir danışmanının olması kadar akademik 

hayatta değerli olan başka bir şey yoktur. 

Derslerimde, anlatımlarımda, sınav sorularımda, yazılarımda, kitaplarımda her 

zaman hocamın izlerini görüyorum. Çalışmalarımın eksikleri bana ait olurken ve benim 

kendimi yeterli düzeyde donatmadığım durumlarda bu eksikler gün yüzüne çıkarken, 

çalışmalarımın iyi ve güzel yönlerinin tamamının hocamın öğrettiklerinden kaynaklandığını 

görüyorum. Adeta meslek hayatımın her adımında hocamın izlerini görüyor, dümensiz 

dalgalı denizlerde bu izler çoğu zaman kutup yıldızı gibi yol gösteriyor. Sadece bana değil, 

benim yetiştirdiğim öğrencilerime de aslında hocamdan öğrendiklerimi aktarıyorum. 

Hayatımda bu kadar yer kaplayan doktora babam Mehmet AYDIN’ın beni en çok etkileyen 

ve hayran bırakan yönü ise doğruluğudur. Akademik hayatım boyunca dosdoğru bir insanla 

muhatap oldum. Kişisel hayatında, sosyal hayatında ve bilimsel faaliyetlerinde bu doğruluk 

kavramı hocamın karakterini belirleyen “bana göre” en önemli özelliğidir. Yazılarında ve 

kitaplarındaki titizliği, çevresiyle ilişkilerindeki dürüstlüğü ve bizi iyi yetiştirmek için 

harcadığı gayretleri düşünüyorum. Evet… Danışmanım Mehmet AYDIN’ın bana ve 
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öğrencilerine bıraktığı en önemli miras akademik hayatın içinde veya dışında dürüst ve 

doğru olmaktır. Acaba böyle bir mirasın karşılığı var mıdır? Dünyada hocamın hakkını 

ödeyebileceğim bir durum oluşabilir mi? Maalesef bugüne kadar ben bu konuda aciz 

kaldım. Bu armağan sayı da hocamın bana verdiklerinin karşılığı olması söz konusu bile 

değil, belki hocama karşı hissettiğim sevginin, hayranlığın, minnetin bir yansımadır. 

Bu sayımızda 195 makale ile hocamıza armağan çıkardık. Hocamın uzak ve yakın 

çevresinden çok fazla yazı gönderen oldu. Adeta dergimiz bugüne kadar en fazla yazı 

başvurusu akınıyla karşılaştı. Ancak Turkish Studies dergisi akademik bir dergi olması 

sebebiyle ancak hakemden geçen yazıların bir kısmı yayımlanabildi. Şu an armağan sayıya 

yazı gönderip hakemden geçemeyen veya henüz hakem süreci tamamlanmış onlarca yazı 

var. Ancak hakemden geçenlerin bile hepsini yayımlamak mümkün değildi. Bu sebeple 

hakem sürecini bitirmiş makaleler arasından 195 yazı seçilip 2 cilt olarak yayımlanması 

kararlaştırıldı. Bu sebeple yazısı reddedilen, hakem süreci devam eden ve hakem süreci bitip 

bu sayıya konulmayan yazıların sahiplerine de katılımlarından dolayı teşekkür ediyorum.  

Çok yoğun bir sayı ve çok yoğun 3 ayı geride bıraktık. Bu süreçte yazıların 

hakemliğini yapan bütün hakemlerimize müteşekkirim. Yazıların seçimi, tasnifi ve 

denetlenmesiyle uğraşan kıymetli dostlarım Editör Sibel ÜST hanıma, Yayın Kurulu Başkanı 

Ercan ALKAYA’ya ve dergideki görevli tüm arkadaşlara çok teşekkür ederim.  
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